9. Embarazo, afliccion, inquietud, desde que nacen hasta que mueren.

\* Génes. 1, 31. Marc. VII, 37.

hominibus, et jugum grave super filios Adam, in die exitus de ventre matris eorum, usque in diem sepulturae, in matrem omnium.

2. Cogitationes eorum, et timores cordis, adiuventio expectationis, et dies finitionis:

3. A residente super sedem gloriosam, usque ad humilitatum in terra et cinere:

4. Ab eo, qui utitur hyacintho, et portat coronam, usque ad eum qui operitur lino crudo: furor, zelus, tumultus, fluctuatio, et timor mortis, iracundia perseverans, et contentio,

5. Et in tempore refectionis in cubili somnūs noctis immutat scientiam ejus. Meoticum tanquam nihil in requie, et ab eo in somnis, quasi in die respectus.

7. Conturbatus est in visu cordis sui, tanquam qui evaserit in die belli. In tempore salutis suae exurrexit, et admirans ad nullum timorem:

8. Cum omni carne, ab homine usque ad pecus, et super peccatores septuaginta.

9. Ad haec mors, sanguis, contentio, et romphaea, oppressiones, fames, et contritio, et flagella:

10. Super iniquos creata sunt haec omnia, et propter illos factus est cataclysmus.

11. Omnia, quae de terra sunt, in terram convertentur, et omnes aquae in mare revertentur.

12. Omne munus, et iniquitas delebitur, et fides in saeculum stabit.

13. Substantiae injustorum sicut fluvius siccabuntur, et sicut tonitruum magnum in pluvia personabunt.

14. In aperiendo manus suas laetabitur: sic prevaricatorum in consummatione labescet.

los hombres todos, y un yugo pesado sobre los hijos de Adam, desde el día que salen del vientre de su madre, hasta el día de su entierro, en la madre de todos.

2. Sus cuidados, y los temores del corazón, la aprensión de lo que aguardan, y el día de la muerte:

3. Desde el que está sentado sobre un glorioso trono, hasta el que está abatido en tierra y ceniza:

4. Desde aquel que viste jacinto, y trae corona, hasta el que viste lino crudo: saña, zelos, alborotos, perplejidad, y temor de muerte, ira pertinaz, y contiendas,

5. Aun al tiempo que reposan en su lecho el sueño de la noche perturba su imaginación.

6. Poco así como nada en reposo, y después de esto en el mismo sueño, está como en día de centinela.

7. Contríbese en la vision de su imaginación, como uno que escapó el día de la batalla. Levántose cuando ya estaba en salvo, y se admira de su vano temor:

8. Con toda carne, desde el hombre hasta la bestia, y sobre los pecadores siele tantos mas.

9. Demás de esto muerte, sangre, contienda, y espada, opresiones, hambre, y quebranto, y azotes: